
Κανονική Σημειωθείσα Ποσοστό Κανονική Σημειωθείσα Ποσοστό
(mm) (mm) (mm) (mm)

Οκτώβρης 32.7 54.7 167% 32.7 54.7 167%

Νιόβρης 53.3 10.2 19% 86.0 64.9 75%

∆εκέμβρης 105.6 34.3 32% 191.6 99.2 52%

Γεννάρης 102.4 82.1 80% 294.0 181.3 62%

Φλεβάρης 81.6 25.8 32% 375.6 207.1 55%

Μάρτης 61.9 49.6 80% 437.5 256.7 59%

Απρίλης 29.9 12.9 43% 467.4 269.6 58%

Μάης 19.6 26.8 137% 487.0 296.4 61%

Ιούνης 6.0 3.1 52% 493.0 299.5 61%

Ιούλης 2.6 0.6 23% 495.6 300.1 61%

Αύγουστος 2.9 0.9 31% 498.5 301.0 60%

Σεπτέμβρης 4.5 8.1 180% 503.0 309.1 61%

Ολική Ετήσια 503.0 309.1 61%

(Υπολογισμός με τη μέθοδο των ισοϋετών χαρτών ως τον Σεπτέμβρη του 2005.

Μηνιαία ποσότητα Αθροιστική ποσότητα
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Από το Οκτώβρη του 2005 υπολογισμός με το γεωγραφικό σύστημα πληροφοριών)


